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12° EDIZIONE CORRI LIMBARA
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Comitato Regionale Sardo

ORGANIZZAZIONE: ATLETICA TEMPIO PAUSANIA
TEMPIO PAUSANIA: 12 AGOSTO 2018

ESORDIENTI FEMMINILI C PULCINI Mt 300
EFC ss112 ATLETICA BUDDUSO'

MAUREDDU

ANNA MARIA

ESORDIENTI FEMMINILI A PROMOATLETICA METRI 600
EFA ssos9 ATL LEGG PORTO TORRES

FRATUS

CATERINA

ESORDIENTI MASCHILI B MINIATLETICA METRI 300

FRATUS
TRAPASSO
ONIDA
ALTANA

ALBERTO
LUCIANO
RICCARDO
ANGELO

EMB
EMB
EMB
EMB

SS059
SS059
SS059
SS112

ATL LEGG PORTO TORRES
ATL LEGG PORTO TORRES
ATL LEGG PORTO TORRES
ATLETICA BUDDUSO'

ESORDIENTI MASCHILI A PROMOATLETICA METRI 600
EMA sS034 ATLETICA OZIERI

EMA ss112 ATLETICA BUDDUSO'
EMA ssi112 ATLETICA BUDDUSO'

PAZZOLA
ALTANA
MAUREDDU

ANDREA
QUIRICO
GIAN MARIO

SENIOR DONNE SF35 ED OLTRE Mt 6200
ALLIEVE JUNIOR PROMESSE SENIOR DONNE SF Mt 6200

CORDA
FRONTEDDU
FRONTEDDU
LOI
MAZZELLA
PEDDIO
ARESU
CIBODDO
CIAFFIU
MOSSA
STACCA
PIREDDA
COSsu
LEMMES
PASSERI
ZEDDA

FOE

LORIGA

GIULIANA
ROSANNA
FRANCESCA
DANIELA
ANTONELLA
ALESSANDRA
LUCIANA
GIOVANNA
PATRIZIA
PATRIZIA
LUCIA
AGOSTINA
PIERA

RITA
ROSANNA
DANIELA
MARIA GRAZIA
GRAZIA

SF45
SF40
SF45
SF45
SF45
SF45
SF50
SF50
SF45
SF45
SF45
SF45
SF40
SF65
SF50
SF45
SF50
SF55

NU147
NU147
NU147
NU147
NU147
NU147
PO149
RMO041
SS034
SS059
SS059
SS064
SS112
SS173
SS182
SS5208
SS217
SS8217

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA PRATO

BANCARI ROMANI

ATLETICA OZIERI

ATL LEGG PORTO TORRES
ATL LEGG PORTO TORRES
CCRS SORSO

ATLETICA BUDDUSO'

SOC ATL TEMPIO PAUSANIA

| GUERRIERI DEL PAVONE
ALGHERO MARATHON
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
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139
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PIU
SACCU
TORE
MUREDDU
BUA
CARTA
CARTA
CORRIAS
PISONI
MURA
MUZZU

MARZIA
MADDALENA
FRANCESCA TINA
MARA

GIOVANNA
MARIA CATERINA
MAURIZIA
ORNELLA
ANTONELLA
MANOLA

PAOLA

SF45
SF65
SF35
SF40
SF40
SF45
SF45
SF45
SF45
SF40
SF35

SS8217
SS217
SS8217
SS229
S5245
SS245
S58245
SS245
S5245
SS247

PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA ITTIRI CANNEDU
ATLETICA ITTIRI CANNEDU
ATLETICA ITTIRI CANNEDU
ATLETICA ITTIRI CANNEDU
ATLETICA ITTIRI CANNEDU
ALGUERRUNNERS
RUNCARD

SENIOR UOMINI SM35 ED OLTRE Mt 6200
ALLIEVI JUNIOR PROMESSE SENIOR UOMINI SM Mt 6200

BUTTAU
BUA

COLLU
LOCHE
MANNONI
NIEDDU
RUGGERO
SOTGIU
VAN BRUSSELT
COCCO
CULEDDU
BACCA
RAZIONALE
RAZIONALE
DESSENA
MARONGIU
OTTOBRINO
PIRODDI
RI1ZZO
SIOTTO
DALI
SCULTZ
MARTEDDU
CROBU

RIU
MASALA
FIORI
MARZEDDU
PAZZOLA
PERRA
SAMBIAGIO
TAMPONI
FRATUS
MUREDDU
NUGHES
TRAPASSO
BASCIU
MURESU
SERRA
CARDONE
DEROSAS
PINNA
RUIU
VIGANO'

ROBERTO
GIOVANNI
CARLO
MARIO

GIAN MARIO
LUCIANO
PIERO ANTONIO
PIERO
FREDDY
CRISTIAN
ANDREA
DONATO
MARCO
PASQUALE
LORENZO
SEBASTIANO
ANTONELLO
FABRIZIO
PAOLINO
MARCO
ALESSANDRO
GUALTIERO
TITO
GIUSEPPINO
LUCA
GIANLUCA
FABRIZIO
PAOLO
GIUSEPPE
ANTONIO
ANTONIO
MICHELE
PIER GIOVANNI
GABRIELE
SALVATORE
MARCO
GIUSEPPE
GIUSEPPE
GIANUARIO
SIMONE
STEFANO
ANTONIO
FRANCO

IVO

PM

SM55
SM65
SM60
SM60
SM40
SM60
SM55
SM60
SM45
SM40
SM65
SM

SM55
SM65
SM50
SM45
SM45
SM55
SM55
SM55
SM55
JM

SM60
SM45
SM45
SM50
SM45
SM50
SM55
SM45
SM45
SM45
SM40
SM55
SM45
SM55
SM60
SM60
SM40
SM40
SM45
SM55
SM50

SS173
SS173
SS173
SS173
SS173
SS173
SS173
SS173
SS173
CA211
CA239
LE304
MI161
MI161
NU147
NU147
NU147
NU147
NU147
NU147
PO149
RM041
RMO057
RM252
S0219
SS021
SS034
SS034
SS034
SS034
SS034
SS034
SS059
SS059
SS059
SS059
SS064
SS064
SS064
SS093
SS093
SS093
SS093
SS093

SOC ATL TEMPIO PAUSANIA
SOC ATL TEMPIO PAUSANIA
SOC ATL TEMPIO PAUSANIA
SOC ATL TEMPIO PAUSANIA
SOC ATL TEMPIO PAUSANIA
SOC ATL TEMPIO PAUSANIA
SOC ATL TEMPIO PAUSANIA
SOC ATL TEMPIO PAUSANIA
SOC ATL TEMPIO PAUSANIA
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
SARACENATLETICA

ATLETICA P.A.R CANEGRATE
ATLETICA P.A.R CANEGRATE
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA PRATO

BANCARI ROMANI

FIAMME GIALLE G. SIMONI
BRAVETTA RUNNERS

G.P. VALCHIAVENA

ASC ATL SAN GIOVANNI
ATLETICA OZIERI

ATLETICA OZIERI

ATLETICA OZIERI

ATLETICA OZIERI

ATLETICA OZIERI

ATLETICA OZIERI

ATL LEGG PORTO TORRES
ATL LEGG PORTO TORRES
ATL LEGG PORTO TORRES
ATL LEGG PORTO TORRES
CCRS SORSO

CCRS SORSO

CCRS SORSO

POD AMATORI OLBIA

POD AMATORI OLBIA

POD AMATORI OLBIA

POD AMATORI OLBIA

POD AMATORI OLBIA
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74
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77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

MAUREDDU
SECCHI
LANGIU
MORITTU
TORE
BARALLA
MINETTO
SCHIAVINO
MASALA
PUTZU
SASU
BAFFO
MORITTU
ROSSI
SANNA
PERINU
AZZU
CANU
DEROMA
DESSI'
IDILI
MASIA
PASSERO
PIPIA
PIRAS
SANTAMARIA
SAU
SECHI
URGEGHE
GRUSSU
GRUSSU
GRUSSU
PIGA
TIDU
ASOLE
CAMASTA
CARBINI
CARIA
PERFETTI
PISCHEDDA
PORCHEDDU
PORCU
PORCU
ROMOR
CADONI
MASALA
MORO
MULAS
PIRISI
BALLONE
PIGO
UDA
CABRAS
CHESSA
DETTORI
MAMELI
MICALE
PAGANI
TODDE

SANDRO
MAURIZIO
ROBERTO
PAOLO GAVINO
FRANCO
FABRIZIO
MATTIA
ANDREA ROSARIO
MARIO
ANTONIO
PAOLINO
GIUSEPPE
ALESSANDRO
ALESSANDRO
GIULIO
FRANCESCO
MARIO
ANGELO
ANTONIO
ALESSANDRO
MASSIMILIANO
MARCO
MARCO
FRANCESCO
TONINO
GIORGIO QUINTO
ANTONIO
DANIELE
FRANCO
ANDREA
GIANFRANCO
SANDRO
SALVATORE
FLAVIO
RAIMONDO
NICOLA
EUGENIO
VINCENZO
IGOR
BERNARDO
WALTER
MAURIZIO
ANDREA
MARIO
ANGELO
GIUSEPPE
MARIO
SALVATORE
LORENZO
SALVATORE
ROBERTO
GIOVANNI
NICOLO!
AGNESE
DAVIDE
CARLA
ROBERTO

SM35
SM

SM50
SM60
SM70
SM40
SM40
SM

SM

SM60
SM70
SM45
SM45
SM45
SM60
JM

SM50
SM

SM65
SM35
SM35
SM50
SM40
SM45
SM50
SM40
SM

SM45
SM40
AM

SM55
SM55
SM55
SM40
SM50
SM45
SM35
SM45
SM

SM70
SM40
SM40
SM50
SM55
SM50
SM35
SM45
SM60
SM45
SM45
SM55
SM50
SM50
SM35
SM

SM35
SM

ALESSANDRO CRISTI/sm45

GIAMPAOLO

SM65

SS112
SS122
SS181
SS181
S5182
SS191
SS191
SS191
SS5196
SS196
SS5196
SS208
S5208
SS208
S5208
SS215
SS8217
SS217
SS8217
SS217
SS8217
SS217
SS8217
SS217
SS8217
SS217
SS8217
SS217
SS8217
SS221
SS8221
SS221
SS8221
SS221
SS8229
SS229
SS8229
SS229
SS8229
SS229
SS8229
SS229
SS8229
SS229
S5245
SS245
S58245
SS245
S5245
SS247
SS8247
SS247
SS257

ATLETICA BUDDUSO'

ATL LEGG LURAS

GS MONTE ACUTO MARATHON
GS MONTE ACUTO MARATHON
| GUERRIERI DEL PAVONE
TRIATHLON TEAM SASSARI
TRIATHLON TEAM SASSARI
TRIATHLON TEAM SASSARI
GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI
GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI
GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI
ALGHERO MARATHON
ALGHERO MARATHON
ALGHERO MARATHON
ALGHERO MARATHON

A.S.D. RUNNER SASSARI
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI

ASD MARATHON CLUB TEMPIO
ASD MARATHON CLUB TEMPIO
ASD MARATHON CLUB TEMPIO
ASD MARATHON CLUB TEMPIO
ASD MARATHON CLUB TEMPIO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA ITTIRI CANNEDU
ATLETICA ITTIRI CANNEDU
ATLETICA ITTIRI CANNEDU
ATLETICA ITTIRI CANNEDU
ATLETICA ITTIRI CANNEDU
ALGUERRUNNERS
ALGUERRUNNERS
ALGUERRUNNERS

SOS IDDANOESOS

RUNCARD

RUNCARD

RUNCARD

RUNCARD

RUNCARD

RUNCARD



